ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Médico Clínico Geral - Unidade Central
Inscrição Candidato Situação

000352 BRUNO BEZERRA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Motorista Socorrista SAMU

Inscrição Candidato Situação
000295 PABLO ANSELMO AMARAL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Arte - Não Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000216 ADRIANA APARECIDA MACEDO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000116 BRUNA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000145 DIEGO DA SILVA LAURINDO DEFERIDO(A)
000118 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO DEFERIDO(A)
000108 LUCAS TOMAZ HECK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Serviços Gerais Braçal
Inscrição Candidato Motivo

000206 JONILSON BORGES DE JESUS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000271 ELENICE MACEDO PEREIRA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor Anos Iniciais – Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000143 ANA GLEYDES CASTRO PURUS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de São Joaquim, 02 de dezembro de 2024.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES

Presidente da Comissão